ALLERGENE UND ZUSATZSTOFFE



UBERSICHT

-

GLUTENHALTIGES
GETREIDE

und daraus hergestellte
Erzeugnisse:
Weizen (A1), Roggen (A2),
Gerste (A3), Hafer (A4),
Dinkel (A5), Kamut (A6)

®

SCHALENFRUCHTE
und daraus hergestellte
Erzeugnisse:
Mandel (H1), Haselnlsse
(H2),

Walnusse (H3),
Cashewnlsse
(H4), Pekannisse (H5),
Paranusse (H6), Pistazien

FISCH EIER
und daraus gewonnene und daraus gewonnene
Erzeugnisse (H7), Erzeugnisse
Macadamianisse (H8)

KREBSTIERE
und daraus gewonnene
Erzeugnisse

\%

WEICHTIERE
und daraus gewonnene
Erzeugnisse

3

ERDNUSSE

und daraus gewonnene
Erzeugnisse

SESAM

und daraus gewonnene
Erzeugnisse

%

SOJA LUPINE

und daraus gewonnene und daraus gewonnene
Erzeugnisse Erzeugnisse

SELLERIE

und daraus gewonnene
Erzeugnisse

SENF

und daraus gewonnene
Erzeugnisse

MILCH & LAKTOSE
und daraus gewonnene
Erzeugnisse

D

SULFITE
Schwefeldioxid und Sulfite
(10mg/kg oder 1)

ZUSATZSTOFFE
(1) mit Farbstoff (2) mit Konservierungsstoffen (3)
Nitratpdkelsalz
(4) mit Antioxidationsmittel (5) mit Geschmacksverstérker
(6) geschwefelt (7) geschwarzt (8) gewachst (9) mit
Phosphat
(10) mit StBungsmitteln (11) mit Milcheiweil3 (12)
koffeinhaltig
(13) alkoholhaltig (14) chininhaltig
(15) enthalt eine Phenylalaninquelle

INFORMATION
Falls Sie eine Allergie gegen bestimmte
Lebensmittel haben, informieren Sie uns bitte.
Unser geschultes Personal berat Sie gerne!
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Gluten Schalenfrichte  Fisch Eier Krebstiere Weichtiere Erdnusse Sesam Soja Lupine Sellerie Senf  Milch & Laktose Sulfite  Zusatzstoffe

EISSORTEN

Vanille

Schokolade

Haselnuss L4
Mokka

Stracciatella

Amarena

Riva Eis

Truffel

Pistazie o

Joghurt
Erdbeere
Schokominz ®
Zitrone

Malaga

Banane L
Heidelbeere

Cookies ® o ® L e

Melone

Stand: Marz 2025 Es kann keine Garantie fur eine hundertprozentige Vollstédndigkeit der Angaben Gbernommen werden.
Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen einzelner Produkte kénnen nicht ausgeschlossen werden.



EIS

0000000060660 00006

Gluten Schalenfriichte  Fisch Eier Krebstiere Weichtiere Erdnusse Sesam Soja Lupine Sellerie Senf  Milch & Laktose Sulfite  Zusatzstoffe

EXTRAS

Portion Sahne
Portion Eierlikor ® L] 13

Portion SolRe

Portion Smarties

Portion Krokant ®
Portion Amarena

Portion Nuss

Portion Walnuss

Portion Obst

Portion Erdbeeren

SPEZIALITATEN

Rocher-Becher L L

Haselnuss-Becher L
Schoko-Becher
Raffaello-Becher

Cookies-Becher ° L L] L]

Krokant-Becher Spezial ® ® 13

Stand: Marz 2025 Es kann keine Garantie fur eine hundertprozentige Vollstédndigkeit der Angaben Gbernommen werden.
Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen einzelner Produkte kénnen nicht ausgeschlossen werden.



EISBECHER

SPEZIALITATEN

20000000

Gluten Schalenfriichte ~ Fisch Eier Krebstiere Weichtiere Erdniisse Sesam

DOVWOOOO

Soja Lupine Sellerie Senf  Milch & Laktose Sulfite  Zusatzstoffe

After-Eight-Becher
Eierlikdr-Becher
Schwarzwald-Becher
Amarena-Becher
Tartufo-Becher
Arabesque-Becher
Amaretto-Becher
Oreo-Becher

Walnuss-Becher

13
13

13
13
13

FRUCHTE

Erdbeer-Becher
Kiwi-Becher
Erdbeer-Becher Spezial
Heidelbeer-Becher
Coppa ltalia

Coppa Riva

Frucht-Becher

13

Stand: Marz 2025 Es kann keine Garantie fur eine hundertprozentige Vollstédndigkeit der Angaben Gbernommen werden.
Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen einzelner Produkte kénnen nicht ausgeschlossen werden.



EISBECHER

0000000060660 00006

Gluten Schalenfriichte  Fisch Eier Krebstiere Weichtiere Erdnusse Sesam Soja Lupine Sellerie Senf  Milch & Laktose Sulfite  Zusatzstoffe

SPAGHETTI

Spaghettieis Klassik

Spaghettieis Fantasia ® ® 13
Spaghettieis Spezial
Spaghettieis Banana
Spaghettieis Amarena

Spaghettieis Boscaiola

Bananensplit

JOGHURTEIS

Amarena Joghurt

Banane Joghurt

Nuss Joghurt ®
Kiwi Joghurt

Erdbeer Joghurt

Waldbeere Joghurt

Musli Joghurt ®
Erdbeer-Kiwi Joghurt

Obstsalat Joghurt

Stand: Marz 2025 Es kann keine Garantie fur eine hundertprozentige Vollstédndigkeit der Angaben Gbernommen werden.
Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen einzelner Produkte kénnen nicht ausgeschlossen werden.



EISBECHER / WAFFELN
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Gluten Schalenfriichte  Fisch Eier Krebstiere Weichtiere Erdnisse Sesam Soja Lupine Sellerie Senf  Milch & Laktose Sulfite  Zusatzstoffe

JOGHURTEIS

Heidelbeer Joghurt )

KINDERBECHER

Kinder Spaghettieis
Pinocchio

Biene Maja

KinderUberraschung

WAFFELN

Banane-Nutella
Komplett
Eierlikor 13
Nutella
Erdbeere
Fruachte
Spaghetti

Puderzucker

heiRe Kirschen

Stand: Marz 2025 Es kann keine Garantie fur eine hundertprozentige Vollstédndigkeit der Angaben Gbernommen werden.
Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen einzelner Produkte kénnen nicht ausgeschlossen werden.



WAFFELN / GETRANKE

0000000060660 00006

Gluten Schalenfriichte  Fisch Eier Krebstiere Weichtiere Erdnisse Sesam Soja Lupine Sellerie Senf  Milch & Laktose Sulfite  Zusatzstoffe

WAFFELN

Zimt-Banane L ® L

ERFRISCHUNGEN MIT EIS

Orangen-Mix
Orangen-Mix
Orangen-Mix mit Sahne

Flipper

Prosecco-Becher 13

GETRANKE SPEZIAL

Maybe Baby
High Darling

GETRANKE KALT

Coca Cola 1,12

Coca Cola Light 1,2,10,12,15
Coca Cola Zero 1,2,10,12,15
Fanta 1,12

Stand: Marz 2025 Es kann keine Garantie fur eine hundertprozentige Vollstédndigkeit der Angaben Gbernommen werden.
Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen einzelner Produkte kénnen nicht ausgeschlossen werden.



GETRANKE
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. Gluten Schalenfriichte  Fisch Eier Krebstiere Weichtiere Erdnisse Sesam Soja Lupine Sellerie Senf  Milch & Laktose Sulfite  Zusatzstoffe
GETRANKE KALT
Sprite 4,12
Orangensaft
Apfelsaft
Apfelschorle 2
Ginger Ale 2,4
Bitter Lemon 1,2,4,14
Tonic Water 24
Wasser

Bio Limonade

MILCHSHAKES

Milchshake
Milchshake mit Sahne

FRISCH GEPRESST

Orangensaft

Grapefruitsaft

Stand: Marz 2025 Es kann keine Garantie fur eine hundertprozentige Vollstédndigkeit der Angaben Gbernommen werden.
Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen einzelner Produkte kénnen nicht ausgeschlossen werden.



GETRANKE

9

\¢ qp 5) @
ApERITIF & DRINKS Gluten Schalenfriichte ~ Fisch Eier Krebstiere Weichtiere Erdnusse Sesam Soja Lupine Sellerie Senf  Milch & Laktose Sulfite  Zusatzstoffe
Hugo 1,13,14
Aperol Spritz 1,13
Campoari 13
PROSECCO & WEIN
Prosecco L] 13
Rotwein ® 13
WeiBwein ® 13
Weinschorle ° 13
BIER
Pils 13
Weizenbier hell 13

Pils alkoholfrei

Weizenbier hell alkoholfrei

Stand: Marz 2025 Es kann keine Garantie fur eine hundertprozentige Vollstédndigkeit der Angaben Gbernommen werden.
Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen einzelner Produkte kénnen nicht ausgeschlossen werden.



GETRANKE
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Gluten Schalenfriichte  Fisch Eier Krebstiere Weichtiere Erdniisse Sesam Soja Lupine Sellerie Senf  Milch & Laktose Sulfite  Zusatzstoffe
TEE
KAFFE & CO
Kaffee 12
Kaffee entkoffeiniert
Espresso 12
Espresso Spezial L] 12
Espresso Con Panna ® 12
Espresso Macchiato ° 12
Cappuccino 12
Cappuccino mit Sahne o 12
Milchkaffee o 12
Latte Macchiato o 12

Stand: Marz 2025 Es kann keine Garantie fur eine hundertprozentige Vollstédndigkeit der Angaben Gbernommen werden.
Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen einzelner Produkte kénnen nicht ausgeschlossen werden.



GETRANKE

D000Q0000660V00006
Gluten Schalenfrichte  Fisch Eier Krebstiere Weichtiere Erdniisse Sesam Soja Lupine Sellerie Senf  Milch & Laktose Sulfite  Zusatzstoffe
KAFFE & CO
Heile Schokolade °
HeilRe Schokolade mit Sahne °
Heil3e Zitrone
Heif3e Milch mit Honig °
FLAVOUR
Vanille °
Karamell °
Schoko °
Haselnuss °
SCHUSS
Eierlikor L] ] o 13
Baileys ) 1,13
Rum 13
Amaretto 13

Stand: Marz 2025 Es kann keine Garantie fur eine hundertprozentige Vollstédndigkeit der Angaben Gbernommen werden.
Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen einzelner Produkte kénnen nicht ausgeschlossen werden.



GETRANKE

20000000660 0000

Gluten Schalenfrichte  Fisch Eier Krebstiere Weichtiere Erdniisse Sesam Soja Lupine Sellerie Senf  Milch & Laktose Sulfite  Zusatzstoffe
MIT EIS
Eiskaffee o
Eisschokolade °
MIT ALKOHOL
Espresso Corretto 13
Tee mit Rum 13
Heiler Amaretto ° 13
Baileys mit Vanilleeis ) 13
HeilRe Schokolade ° 13
Russische Schokolade o 13
Caoffe Latte L 13
Irish Coffee [ 13

Stand: Marz 2025 Es kann keine Garantie fur eine hundertprozentige Vollstédndigkeit der Angaben Gbernommen werden.
Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen einzelner Produkte kénnen nicht ausgeschlossen werden.



